[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ

2013 ё? март 20-м\ш\ № 210
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2013 года       № 210
г. Цивильск

Об утверждении стоимости 1 кв. метра общей площади жилья, подлежащей применению органами местного самоуправления Цивильского района для расчетов субвенций, направляемых на приобретение (строительство) жилья для предоставления по договору социального найма категориям граждан, указанных в пунктах 2 и 3 части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики «О регулировании жилищных отношений» на 2013 год
В рамках реализации Закона Чувашской Республики от 17 октября 2005 года № 42 «О регулировании жилищных отношений», Закона Чувашской Республики от 4 декабря 2012 года № 78  «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» для расчета субвенций, направляемых на приобретение (строительство) жилья для предоставления по договору социального найма категориям граждан, указанных в пунктах 2 и 3 части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики «О регулировании жилищных отношений» на 2013 год
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить стоимость 1 кв. метра общей площади жилья, подлежащую применению органами местного самоуправления Цивильского района для расчетов субвенций, направляемых на приобретение (строительство) жилья для предоставления по договору социального найма категориям граждан, указанных в пунктах 2 и 3 части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики «О регулировании жилищных отношений» на 2013 год, в размере 25500 (Двадцать пять тысяч пятьсот) рублей.

Глава администрации

Цивильского района

С.Г. Артамонов

Начальник отдела информационного

и организационного обеспечения

администрации Цивильского района

                                           Е.В.Профоров

«____» _____________ 2013 г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                            Т.Ю.Иванова

 «____» _________________ 2013 г.
Главный специалист-эксперт отдела

строительства, экономики и развития

общественной инфраструктуры

                                           В.А.Семенова
«____» _________________ 2013 г.